
O d p o v ě d n í k 

(odpovědi můžete rozepsat na více stran) 

SPk400           jarní semestr 21/22 

 

Učo: ……………………… 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………… 

Obě studie jsou zavěšeny ve studijních materiálech předmětu SPp400. 

 

1.  Studie „Analýza implementace inkluzivního vzdělávání“. 

 

a) Projděte část, která se týká vzdělávání dětí v MŠ a napište, která podpůrná opatření 

(dále jen PO) se nejčastěji v MŠ poskytují dětem se SVP? 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

b) Část týkající se vzdělávání na základních školách. Jaké nejdůležitější události se vyskytly 

ve vzdělávání na ZŠ? Jaké trendy se jeví jako úspěšné? 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

c) Jaké nejčastější stupně podpory jsou doporučovány u žáků na základních školách? 

 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

 



d) Na webových stránkách msmmt.cz najdete novelizaci vyhlášky č. 27/2016 Sb., která byla 

novelizována. 

Podívejte se na text: 

Organizace vzdělávání žáků s přiznanými podpůrnými opatřeními - § 17  

a uveďte, v čem tato organizace spočívá. 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

2. Inkluze a veřejnost a její názor na inkluzivní vzdělávání. 

 

 

Co Vás v představeném výzkumu nejvíce oslovilo a co nejvíce překvapilo? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Prosím, popište Váš názor na online výuku v současné době. 

a) Jak Vás osobně ovlivnila pandemie onemocnění COVID 19? 

 

 

 

 

 

b) Jaká negativa přináší online výuka pro studenty pedagogických oborů? 

 

 

 

 

 

 

c) Jaká pozitiva pro Vás online výuka představuje? 

 

 

 

 

d) Jak se díváte do budoucnosti Vašeho studia a následné pedagogické praxe (profese)? 

 

 

 

 

 

 


